ASOCIATIA JUDETEANA DE ATLETISM SIBIU

REZULTATE TEHNICE

Inregistrate in cadrul concursului CAMPIONAT JUDETEAN DE ATLETISM - SALA categoriile U20- U13 desfasurat

in 07.02.2026 localitatea Sibiu

Proba: 60 mp U13 fete
Loc  Nume, prenume

1 Fluieras Alexandra

2 Opris Giulia

3 Pusca Natalia

3 Simon Daniela
4 Mihai Amelia

Proba: 60 mp U14 fete
1 Nasture Ariana
2 Salcaian Evelina
3 Caponi Ecaterina
4 Secareanu Maria
5 Popistiu Dariana
6 Sinea Sofia
7 Sinea Diana
8 Cindea Lavinia

Proba: 60 mp U16 fete
1 Pusca Sabina
2 Moldovan Giulia
3 Moldovan Daria
4 lbasfalean Irina

Proba: 60 mp U18 fete
1 Stef Raluca
2 Cozan Alexandra
3 Negoescu lulia
4 Arvay Franziska
5 Ibasfalean Mara
6 Ciobanu Vanesa
7 Poia Nadasa

Proba: 60 mp U13 baieti

1 Caponi Andi

2 Dobra Olteanu Dorin

2 Denghel David
3 Ciubuc Denis

Proba: 60 mp U16 baieti

1 Bulgaru Robert
2 Caponi lanis

anul nasterii

Clubul
2014 CSS Soimii Sibiu
2014 CSS Medias
2014 CSS Medias
2014 CSS Medias
2014 CSS Medias

2013 CSS Soimii Sibiu
2013 CSS Soimii Sibiu
2013 CSS Soimii Sibiu
2013 CSS Medias

2013 CSS Soimii Sibiu
2013 CSS Soimii Sibiu
2013 CSS Soimii Sibiu
2013 CSS Medias

2012 CSS Medias
2012 CSS Medias
2012 CSS Medias
2012 CSS Medias

2009 CSS Soimii Sibiu
2009 CSS Medias
2008 CSS Soimii Sibiu
2010 CSS Medias
2009 CSS Medias
2009 CSS Soimii Sibiu
2010 CSS Soimii Sibiu

2014 CSS Soimii Sibiu
2014 CSS Soimii Sibiu
2014 CSS Soimii Sibiu
2014 CSS Medias

2012 CSS Soimii Sibiu
2012 CSS Soimii Sibiu

Dubla leg.

rezultat
8.74
9.00
9.93
9.93
10.35

8.69
8.84
8.94
9.40
9.56
9.70
9.73
9.86

9.06
9.14
9.75
9.80

8.29
8.37
8.50
8.81
9.70
9.81
9.94

8.75
8.82
8.82
10.0

7.96
8.14



Proba:

3 Ciucu Bogdan
4 Cozan Dumitru

Proba: 60 mp U18 baieti

1 Brad Victor
2 Potcovel Eduard
3 Gandila David

Proba: 60 mp U20 baieti

1 Costea Stefan

Proba: 60 m gard U13 fete

1 Fluieras Alexandra
Opris Giulia
Simon Daniela
Mihai Amelia

~ wN

Proba: 60 m gard U14 fete

1 Sinea Diana
2 Salcaian Evelina
3 Sinea Sofia

Proba: 60 m gard U16 fete

1 Pusca Sabina

2 Moldovan Giulia
3 Ibasfalean Irina

4 Moldovan Daria

Proba: 60 m gard U18 fete

1 Arvay Franziska

2 Cozan Alexandra
3 Ibasfalean Mara
4 Poia Nadasa

1 Caponi Andi
2 Dobra Olteanu Dorin
3 Denghel David

1 Ciucu Bogdan
2 Cozan Dumitru

Proba: lungime U13 fete

1 Fluieras Alexandra
2 Opris Giulia

3 Simon Daniela

4 Pusca Natalia

5 Mihai Amelia

60 m gard U13 baieti

60 m gard U16 baieti

2012 CSS Medias
2012 CSS Medias

2009 CSS Soimii Sibiu
2010 CSS Soimii Sibiu
2010 CSS Soimii Sibiu

2007 CSS Soimii Sibiu

2014 CSS Soimii Sibiu
2014 CSS Medias
2014 CSS Medias
2014 CSS Medias

2013 CSS Soimii Sibiu
2013 CSS Soimii Sibiu
2013 CSS Soimii Sibiu

2012 CSS Medias
2012 CSS Medias
2012 CSS Medias
2012 CSS Medias

2010 CSS Medias
2009 CSS Medias
2009 CSS Medias
2010 CSS Soimii Sibiu

2014 CSS Soimii Sibiu
2014 CSS Soimii Sibiu
2014 CSS Soimii Sibiu

2012 CSS Medias
2012 CSS Medias

2014 CSS Soimii Sibiu
2014 CSS Medias
2014 CSS Medias
2014 CSS Medias
2014 CSS Medias

9.13
9.20

7.45
7.56
8.15

7.20

10.30
10.68
12.82
13.30

12.50
12.70
12.90

11.20
11.49
14.00
15.50

11.33
12.27
12.35
15.70

10.34
10.85
11.35

12.70
13.21

4.28
3.70
3.67
3.48
3.47
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Proba:
1
2

lungime U14 fete
Caponi Ecaterina
Nasture Ariana
Salcaian Evelina
Sinea Sofia
Secareanu Maria
Cindea Lavinia
Sinea Diana

lungime U16 fete
Pusca Sabina
Moldovan Giulia
Ibasfalean Irina
Moldovan Daria

lungime U18 fete
Cozan Alexandra
Stef Raluca
Negoescu lulia
Arvay Franziska
Poia Nadasa
Ibasfalean Mara

lungime U13 baieti
Caponi Andi

Dobra Olteanu Dorin
Denghel David
Ciubuc Denis

lungime U16 baieti
Caponi lanis
Bulgaru Robert
Ciucu Bogdan
Cozan Dumitru

lungime U18 baieti
Potcovel Eduard
Brad Victor

greutate U13 fete
Opris Giulia
Simon Daniela
Pusca Natalia
Mihai Amelia

greutate U14 fete
Caponi Ecaterina
Sinea Sofia

2013 CSS Soimii Sibiu
2013 CSS Soimii Sibiu
2013 CSS Soimii Sibiu
2013 CSS Soimii Sibiu
2013 CSS Medias

2013 CSS Medias

2013 CSS Soimii Sibiu

2012 CSS Medias
2012 CSS Medias
2012 CSS Medias
2012 CSS Medias

2009 CSS Medias
2009 CSS Soimii Sibiu
2008 CSS Soimii Sibiu
2010 CSS Medias
2010 CSS Soimii Sibiu
2009 CSS Medias

2014 CSS Soimii Sibiu
2014 CSS Soimii Sibiu
2014 CSS Soimii Sibiu
2014 CSS Medias

2012 CSS Soimii Sibiu
2012 CSS Soimii Sibiu
2012 CSS Medias
2012 CSS Medias

2010 CSS Soimii Sibiu
2009 CSS Soimii Sibiu

2014 CSS Medias
2014 CSS Medias
2014 CSS Medias
2014 CSS Medias

2013 CSS Soimii Sibiu
2013 CSS Soimii Sibiu

4.42
4.30
4.25
4.00
3.97
3.90
3.80

4.36
3.90
3.85
3.45

4.80
4.78
4.73
4.12
3.77
3.70

4.17
4.00
3.84
3.10

4.70
4.60
4.22
3.76

5.10
4.27

5.70
5.15
5.10
3.35

8.90
6.43



3 Secareanu Maria
4 Sinea Diana
5 Cindea Lavinia

Proba: greutate U13 baieti
1 Ciubuc Denis

Proba: greutate U16 baieti
1 Albulet Andrei

Proba: inaltime U14 fete
1 Caponi Ecaterina
2 Sinea Sofia

Proba: inaltime U16 fete
1 Pusca Sabina

Proba: inaltime U13 baieti
1 Caponi Andi

Proba: inaltime U16 baieti
1 Caponi lanis

Proba: inaltime U16 baieti
1 Craciunean Dominic

2013 CSS Medias
2013 CSS Soimii Sibiu
2013 CSS Medias

2014 CSS Medias

2012 CSS Soimii Sibiu

2013 CSS Soimii Sibiu
2013 CSS Soimii Sibiu

2012 CSS Medias

2014 CSS Soimii Sibiu

2012 CSS Soimii Sibiu

2010 CSS Soimii Sibiu

Director de concurs,
prof. Bara Gabi

6.37
6.20
5.60

6.15

11.02

1.35
1.20

1.30

1.30

1.50

1.80



