

ASOCIATIA JUDETEANA DE ATLETISM SIBIU

REZULTATE TEHNICE

Inregistrate in cadrul concursului CAMPIONAT JUDETEAN DE ATLETISM - SALA categoriile U20- U13 desfasurat in 07.02.2026 localitatea Sibiu

Proba: 60 mp U13 fete

Loc	Nume, prenume	anul nasterii	Clubul	Dubla leg.	rezultat
1	Fluieras Alexandra		2014 CSS Soimii Sibiu		8.74
2	Opris Giulia		2014 CSS Medias		9.00
3	Pusca Natalia		2014 CSS Medias		9.93
3	Simon Daniela		2014 CSS Medias		9.93
4	Mihai Amelia		2014 CSS Medias		10.35

Proba: 60 mp U14 fete

1	Nasture Ariana		2013 CSS Soimii Sibiu		8.69
2	Salcaian Evelina		2013 CSS Soimii Sibiu		8.84
3	Caponi Ecaterina		2013 CSS Soimii Sibiu		8.94
4	Secareanu Maria		2013 CSS Medias		9.40
5	Popistiu Dariana		2013 CSS Soimii Sibiu		9.56
6	Sinea Sofia		2013 CSS Soimii Sibiu		9.70
7	Sinea Diana		2013 CSS Soimii Sibiu		9.73
8	Cindea Lavinia		2013 CSS Medias		9.86

Proba: 60 mp U16 fete

1	Pusca Sabina		2012 CSS Medias		9.06
2	Moldovan Giulia		2012 CSS Medias		9.14
3	Moldovan Daria		2012 CSS Medias		9.75
4	Ibasfalean Irina		2012 CSS Medias		9.80

Proba: 60 mp U18 fete

1	Stef Raluca		2009 CSS Soimii Sibiu		8.29
2	Cozan Alexandra		2009 CSS Medias		8.37
3	Negoescu Iulia		2008 CSS Soimii Sibiu		8.50
4	Arvay Franziska		2010 CSS Medias		8.81
5	Ibasfalean Mara		2009 CSS Medias		9.70
6	Ciobanu Vanesa		2009 CSS Soimii Sibiu		9.81
7	Poia Nadasa		2010 CSS Soimii Sibiu		9.94

Proba: 60 mp U13 baieti

1	Caponi Andi		2014 CSS Soimii Sibiu		8.75
2	Dobra Olteanu Dorin		2014 CSS Soimii Sibiu		8.82
2	Denghel David		2014 CSS Soimii Sibiu		8.82
3	Ciubuc Denis		2014 CSS Medias		10.0

Proba: 60 mp U16 baieti

1	Bulgaru Robert		2012 CSS Soimii Sibiu		7.96
2	Caponi Ianis		2012 CSS Soimii Sibiu		8.14

3 Ciucu Bogdan	2012 CSS Medias	9.13
4 Cozan Dumitru	2012 CSS Medias	9.20
Proba: 60 mp U18 baieti		
1 Brad Victor	2009 CSS Soimii Sibiu	7.45
2 Potcovel Eduard	2010 CSS Soimii Sibiu	7.56
3 Gandila David	2010 CSS Soimii Sibiu	8.15
Proba: 60 mp U20 baieti		
1 Costea Stefan	2007 CSS Soimii Sibiu	7.20
Proba: 60 m gard U13 fete		
1 Fluieras Alexandra	2014 CSS Soimii Sibiu	10.30
2 Opris Giulia	2014 CSS Medias	10.68
3 Simon Daniela	2014 CSS Medias	12.82
4 Mihai Amelia	2014 CSS Medias	13.30
Proba: 60 m gard U14 fete		
1 Sinea Diana	2013 CSS Soimii Sibiu	12.50
2 Salcaian Evelina	2013 CSS Soimii Sibiu	12.70
3 Sinea Sofia	2013 CSS Soimii Sibiu	12.90
Proba: 60 m gard U16 fete		
1 Pusca Sabina	2012 CSS Medias	11.20
2 Moldovan Giulia	2012 CSS Medias	11.49
3 Ibasfalean Irina	2012 CSS Medias	14.00
4 Moldovan Daria	2012 CSS Medias	15.50
Proba: 60 m gard U18 fete		
1 Arvay Franziska	2010 CSS Medias	11.33
2 Cozan Alexandra	2009 CSS Medias	12.27
3 Ibasfalean Mara	2009 CSS Medias	12.35
4 Poia Nadasa	2010 CSS Soimii Sibiu	15.70
Proba: 60 m gard U13 baieti		
1 Caponi Andi	2014 CSS Soimii Sibiu	10.34
2 Dobra Olteanu Dorin	2014 CSS Soimii Sibiu	10.85
3 Denghel David	2014 CSS Soimii Sibiu	11.35
Proba: 60 m gard U16 baieti		
1 Ciucu Bogdan	2012 CSS Medias	12.70
2 Cozan Dumitru	2012 CSS Medias	13.21
Proba: lungime U13 fete		
1 Fluieras Alexandra	2014 CSS Soimii Sibiu	4.28
2 Opris Giulia	2014 CSS Medias	3.70
3 Simon Daniela	2014 CSS Medias	3.67
4 Pusca Natalia	2014 CSS Medias	3.48
5 Mihai Amelia	2014 CSS Medias	3.47

Proba: lungime U14 fete

1	Caponi Ecaterina	2013 CSS Soimii Sibiu	4.42
2	Nasture Ariana	2013 CSS Soimii Sibiu	4.30
3	Salcaian Evelina	2013 CSS Soimii Sibiu	4.25
4	Sinea Sofia	2013 CSS Soimii Sibiu	4.00
5	Secareanu Maria	2013 CSS Medias	3.97
6	Cindea Lavinia	2013 CSS Medias	3.90
7	Sinea Diana	2013 CSS Soimii Sibiu	3.80

Proba: lungime U16 fete

1	Pusca Sabina	2012 CSS Medias	4.36
2	Moldovan Giulia	2012 CSS Medias	3.90
3	Ibasfalean Irina	2012 CSS Medias	3.85
4	Moldovan Daria	2012 CSS Medias	3.45

Proba: lungime U18 fete

1	Cozan Alexandra	2009 CSS Medias	4.80
2	Stef Raluca	2009 CSS Soimii Sibiu	4.78
3	Negoescu Iulia	2008 CSS Soimii Sibiu	4.73
4	Arvay Franziska	2010 CSS Medias	4.12
5	Poia Nadasa	2010 CSS Soimii Sibiu	3.77
6	Ibasfalean Mara	2009 CSS Medias	3.70

Proba: lungime U13 baieti

1	Caponi Andi	2014 CSS Soimii Sibiu	4.17
2	Dobra Olteanu Dorin	2014 CSS Soimii Sibiu	4.00
2	Denghel David	2014 CSS Soimii Sibiu	3.84
3	Ciubuc Denis	2014 CSS Medias	3.10

Proba: lungime U16 baieti

	Caponi Ianis	2012 CSS Soimii Sibiu	4.70
	Bulgaru Robert	2012 CSS Soimii Sibiu	4.60
	Ciucu Bogdan	2012 CSS Medias	4.22
	Cozan Dumitru	2012 CSS Medias	3.76

Proba: lungime U18 baieti

1	Potcovel Eduard	2010 CSS Soimii Sibiu	5.10
2	Brad Victor	2009 CSS Soimii Sibiu	4.27

Proba: greutate U13 fete

1	Opris Giulia	2014 CSS Medias	5.70
2	Simon Daniela	2014 CSS Medias	5.15
3	Pusca Natalia	2014 CSS Medias	5.10
4	Mihai Amelia	2014 CSS Medias	3.35

Proba: greutate U14 fete

1	Caponi Ecaterina	2013 CSS Soimii Sibiu	8.90
2	Sinea Sofia	2013 CSS Soimii Sibiu	6.43

3	Secareanu Maria	2013 CSS Medias	6.37
4	Sinea Diana	2013 CSS Soimii Sibiu	6.20
5	Cindea Lavinia	2013 CSS Medias	5.60
Proba: greutate U13 baieti			
1	Ciubuc Denis	2014 CSS Medias	6.15
Proba: greutate U16 baieti			
1	Albulet Andrei	2012 CSS Soimii Sibiu	11.02
Proba: inaltime U14 fete			
1	Caponi Ecaterina	2013 CSS Soimii Sibiu	1.35
2	Sinea Sofia	2013 CSS Soimii Sibiu	1.20
Proba: inaltime U16 fete			
1	Pusca Sabina	2012 CSS Medias	1.30
Proba: inaltime U13 baieti			
1	Caponi Andi	2014 CSS Soimii Sibiu	1.30
Proba: inaltime U16 baieti			
1	Caponi Ianis	2012 CSS Soimii Sibiu	1.50
Proba: inaltime U16 baieti			
1	Craciunean Dominic	2010 CSS Soimii Sibiu	1.80

Director de concurs,
prof. Bara Gabi